
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

«26» жовтня 2021 р. м. Чернівці № 443 -  Адм

Про затвердження складу 
ректорату університету

Відповідно до пункту 4. Статуту Буковинського державного медичного 

університету «Повноваження органів управління університету»

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити склад ректорату університету в такому складі:

Ректор університету -  голова;
Проректор з науково-педагогічної роботи;
Проректор з наукової роботи;
Проректор з міжнародних зв’язків;
Проректор з науково-педагогічної та лікувальної роботи;
Проректор з науково-педагогічної роботи та виховання;
Заступник ректора з розвитку університету;
Заступник ректора з економічних питань;
Заступник ректора з адміністративно-господарської роботи;
Помічник ректора з питань системи внутрішнього контролю;
Помічник ректора з соціальних питань;
Помічник ректора з іміджевої політики;
Головний бухгалтер;
Голова профспілкового комітету;
Провідний юрисконсульт;
Декан медичного факультету №1;
Декан медичного факультету №2;
Декан медичного факультету №3;
Декан медичного факультету №4;
Декан стоматологічного факультету;
Декан фармацевтичного факультету;
Директор навчально-наукового інституту післядипломної освіти;
Директор коледжу;
Директор бібліотеки;
Вчений секретар;



Начальник навчального відділу;
Начальник відділу кадрів;
Начальник служби цивільного захисту;
Завідувач канцелярії;
Завідувач відділу виробничої практики;
Провідний інженер з охорони праці;
Помічник ректора.

2 . Наказ від 11.03.2019р. № 106-Адм вважати таким, що втратив свою 

чинність.

/  А /
В.о.ректора /  Ц-Ш І Оксана АНДРІЄЦЬ

Виконавець:
Завідур#ч канцелярії

УШ корися ЧЕРЕВЧУК 
Погоджено;
Провідний юрисконсульт
Вадим С Е М К ІВ /^ /У  Мирослав САМОЙЛО



МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

Про зміну до наказу 
№ 443-Адм від 23.10.2021 року

На період дії на території України воєнного стану, -

НАКАЗУЮ:

Ввести до складу ректорату університету провідного фахівця з 

військового обліку.

( с ■ 2022 р. м. Чернівці

В.о.ректора 
закладу вищої освіти

Оксана АНДРІЄЦЬ

Виконавець: 
Завідувач і^нделярії

Орися ЧЕРЕВЧУК

І Іровілнии юрисконсульт
Вал им СЕМКІВ

Погбджено:
Начальник штабу цивільного захисту І

Олег САЛЬНІКОВ



МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З
«17» червня 2022р. м. Чернівці № 218-Адм

Про внесення змін до наказу 
від 26.10.2021р. № 443-Адм 
«Про затвердження складу 
ректорату університету»

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» щодо правових 
та організаційних засад функціонування системи запобігання корупції в 
Буковинському державному медичному університеті та з метою усунення 
наслідків корупційних правопорушень,-

НАКАЗУЮ:

Ввести до складу ректорату провідного фахівця з питань запобігання 
корупції.

В.о. ректора закладу 
вищої освіти Оксана АНДРІЄЦЬ

Виконавець:
ЗавІ£,у$ач канцелярії

Орися ЧЕРЕВЧУК

Провідний юрисконсульт
Вадим СЕМКІВ /


